2023 – programová řada v kulturní křižovatce Vzlet“ (ucelená programová řada 
kulturních aktivit zaměřených na děti, mládež a celé rodiny, které se uskuteční v období 
od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023). 

2. k poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 ve výši 180 000,- 
Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) podnikatelskému subjektu ADVERTE, s.r.o., 
se sídlem Boleslavská 530, 293 06 Kosmonosy, na realizaci projektu „Desítka nás baví – 
podzim 2023 Strašnického divadla“(ucelená programová řada kulturních aktivit 
zaměřených na děti, mládež a celé rodiny, které se uskuteční v období od 1.